
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok  
T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl  www.wody.gov.pl  

  

 

  Białystok, 25 kwietnia 2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  
Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej             

w Białymstoku, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: ,,Dostawa mebli biurowych do siedziby PGW WP Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku, 

ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok” 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
2022.1710 ze zm.) informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.04.2023 r. o godz. 12.00.   

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i zaoferowane ceny przedstawia poniższa tabela.  

Nr 

oferty  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo  
miejsca zamieszkania Wykonawców  

Cena   
(zł)  

Termin wykonania 

Zamówienia skrócenie 

terminu w 

dniach zgodnie z 

deklaracją 

Wykonawcy w 

formularzu 

ofertowym 

UWAGI  

1  2  3  4 5 

1  
Tronus Polska Sp. z o.o. 
Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 302 469,26 10  - 

2 
TOBO SPÓŁKA Z O.O. 
KURIANY 104, 15-588 BIAŁYSTOK 213 146,70 10 - 

3 

PHUP WIESŁAW ZAJĄCZEK 
ZDUNOWSKA 201, 
 63-700 KROTOSZYN 

156 202,62 10 - 

4 
Danlab Danuta Katryńska 
ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok 205 358,34 10 

 - 

5 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Szkół „CEZAS” sp. z o.o. 
15-751 Białystok, Aleja Solidarności 
15 

197 991,87 10 

 - 

6 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO 
H.WIDOMSKI 
25-547 KIELCE , UL. WARSZAWSKA 
151 

265 947,00 10 

 - 

7 
Arbor Meble Sp. z o.o. 
Hutnicza 125, 85-873 Bydgoszcz 162 992,17 10 

 - 

8 
PB Tenders Jakub Pawulski 
Kotomierska 1 85-568 Bydgoszcz 241 057,86 10 

 - 

9 
KLISZ MEBLE Tomasz Klisz 
15-182 Białystok ul. Sielska 2 215 108,55 10 

 - 

BI.ROZ.2710.19.2023.AC   



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok  
T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl  www.wody.gov.pl  

  

 

10 

JARD SP. Z O.O. 
AL. NA SKARPIE 21/11, 
00-488 WARSZAWA 

142 962,90 10 
 - 

11 

GABI Sp. z o.o. 
Ul. Kościuszki 9, 36-100 
Kolbuszowa 

184 925,58 10 
 - 

 

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://przetargi.wody.gov.pl w dniu 25 kwietnia 2023 r.    

                          DYREKTOR  

       (-) Mirosław Markowski 


